РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ АЛПАТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НАУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РОССИЙСКИ ФЕДЕРАЦИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКА
НЕВРАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АЛПАТОВСКИ
ГОЬРТАБАХАМАН ПОСЕЛЕНИН
ДЕПУТАТИЙН КХЕТАШО
РЕШЕНИЕ САЦАМ
«13» июня 2023г.
№11-1
с. Алпатово
Во исполнении решения протокола заседания Совета муниципальных образований Чеченской Республики от 11.10.2012 года, Совет депутатов Алпатовского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Установить вступительный взнос одну тысячу рублей и членский взнос в размере 3-хрублей из расчета на каждого жителя Алпатовского сельского поселения;
2. Согласно данных похозяйственных книг по администрации Алпатовского сельского поселения на 01.01.2023года значилось население 5234человек;
З. Ведущему специалисту администрации Алпатовского сельского поселения погасить задолженность, перечислив денежные средства:
- за .2022 год в сумме 16701py6 (из них: вступительный взнос — одна тысяча рублей, членские взносы — 15701 руб.); Итого перечислить сумму в размере 6701 рублей.
Глава Алпатовского
сельского поселения                                                             С.Х. Халуев